
  

 

 Kindertagesstätte der Stadt Speicher Altstraße 5 54662 Speicher  

 06562/931170 Fax 06562/9311729 

info@kindergarten-speicher.de 

 

 
 

 

Leitung/ Zentrale   931170  info@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Braun  9311711  braun@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Orange  9311712  orange@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Rot   9311713  rot@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Grün  9311714  gruen@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Blau  9311715  blau@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Mint          9311716  mint@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Gelb  9311717  gelb@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Türkis  9311718  tuerkis@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Brombeere 9311719  brombeere@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Lila   9311720  lila@kindergarten-speicher.de 

Gruppe Pink  9311721  pink@kindergarten-speicher.de 

Küche    9311727 
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